AmeterskabowlingovalLiga:

2. liga sk. A stf a j. Morava - STRED

CELKOVE PORADI

Druzstvo z v R P Skére Primér Body

1. BO Litovel 42 32 0 10 22276 529,85 150,5
2. BO Chomoutov 42 26 0 16 21720 505,14 127,0
3. Devils 42 22 0 20 21553 511,83 118,0
4. Sedlaci 42 24 0 18 20938 493,19 116,0
5. BO-IMPORT 42 22 0 20 21007 484,17 113,0
6. Padavky 42 23 0 19 21375 508,93 110,5
7. SK Skivelo 42 17 0 25 20489 480,98 94,0
8. Next 42 2 0 40 5767 404,50 11,0

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body

1. BO Litovel 7 5 0 2 3819 529,57 25,0

2. BOChomoutov 7 5 0 2 3917 54357 23,0

3. Devils 7 4 0 3 3658 522,57 22,0

4. Padavky 7 4 0 3 3716 530,86 20,0

5. SK Skivelo 7 5 0 2 3386 476,86 20,0

6. BO-IMPORT 7 3 0 4 3502 484,29 15,0

7. Sedlaci 7 2 0 5 3454 48543 15,0

8. Next 7 0 0 7 0 0,00 0,0
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2. liga sk. A stf a j. Morava - STRED - jednotivci
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Jméno
JuFena Jan
Dedk Bohumil
Janoscova Katefina
Dostal JiFi
Sipek JiFi JM
Kovar Pavel st.
Sipek Jan
Smékal Oldrich
Salek Antonin st.
Grunda Ales
Stybnarova Svatava
Malérova Pavlina
Bittner Tomas
Zvérina Karel
Drahos Tomas

Zvérinova Lenka

Janosec Miroslav ml.

Dedkova Eva
Skopelidou Eleni
Krejchova Véra
Triska Roman
Krej¢ova Danuse
Osicka Antonin
Kréma Milan ml.
Kaplan Miroslav
Zapalka Stanislav
Fidlerova Denisa
Vodak Jifi
Smékalova Simona
Kucera Petr

Alan Tomas

Sélek Antonin ml.

Sramek Jan

celkem

Druzstvo H  Prdmér
BO Litovel 28 189,75
BO Litovel 26 189,73
BO Chomoutov 35 181,86
Devils 35 181,49
Padavky 35 181,03
Padavky 7 179,14
Padavky 42 178,45
Devils 7 175,86
BO Chomoutov 42 172,12
Devils 35 171,34
BO Litovel 32 168,28
SK Skivelo 36 166,97
Sedlaci 35 166,60
Sedlaci 42 166,33
SK Skivelo 7 166,29
Sedléci 28 164,89
SK Skivelo 27 164,89
BO Litovel 37 164,68
BO Chomoutov 28 164,00
BO-IMPORT 42 163,74
Devils 42 163,57
BO-IMPORT 42 160,43
BO-IMPORT 42 160,00
Padavky 7 159,71
Sedlaci 14 157,50
SK Skivelo 33 156,27
Next 7 154,71
Sedlaci 7 153,57
Devils 7 149,57
SK Skivelo 23 148,57
Padavky 35 147,77
BO Chomoutov 21 144,29
Next 7 142,29
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16
21
14

Skére
5313
4933
6365
6352
6336
1254
7495
1231
7229
5997
5385
6011
5831
6986
1164
4617
4452
6093
4592
6877
6870
6738
6720
1118
2205
5157
1083
1075
1047
3417
5172
3030

996

Body
23,0
19,0
25,5
22,0
19,0
6,0
23,0
6,0
24,0
19,0
19,5
21,0
20,0
25,0
5,0
16,0
15,0
25,0
19,5
25,0
24,0
23,5
20,5
3,0
6,0
11,0
2,0
1,0
3,0
7,0
13,5
6,0
2,0
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PRUMEROVY ZEBRICEK HRACU

Jméno Druzstvo H Prlmér V R P Skére Body
34. Stejskal Jan Next 6 142,17 1 0 5 853 1,0
35. Fidler Antonin Next 10 128,40 1 0 9 1284 1,0
36. Stejskal Pavel Next 6 126,83 2 0 4 761 2,0
37. Vyslouzil Miroslav Next 6 114,33 0 0 6 686 0,0
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Jméno

Sipek Jifi JM
Jufena Jan

Dostal JiFi
Janoscova Katefina
Sipek Jan
Skopelidou Eleni
Salek Antonin st.
Grunda Ales
Stybnarova Svatava
Osicka Antonin
Janosec Miroslav ml.
Malérova Pavlina
Zvérina Karel
Dedkova Eva
Bittner Tomas
Zvérinova Lenka
Krejchova Véra
Alan Tomas
Krej¢ova Danuse
Ttiska Roman
Zapalka Stanislav

Kucera Petr

Druzstvo
Padavky
BO Litovel
Devils
BO Chomoutov
Padavky
BO Chomoutov
BO Chomoutov
Devils
BO Litovel
BO-IMPORT
SK Skivelo
SK Skivelo
Sedlaci
BO Litovel
Sedléci
Sedléci
BO-IMPORT
Padavky
BO-IMPORT
Devils
SK Skivelo
SK Skivelo
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173,57
172,14
170,83
164,67
162,71
162,29
161,86
160,86
159,71
153,00
152,43
152,29
151,00
142,50

N N WwWw W DWW BT WD) <

O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o o o =™

N WA AW REWWNY R RN DN WD PP, WO

Skore
1365
1356
1354
1300
1280
1254
1251
1238
1215
1205
1025

988
1139
1136
1133
1126
1118
1071
1067
1066

755

570

Body
4,0
6,0
6,0
3,0
4,0
5,0
5,0
5,0
4,0
3,0
4,0
2,0
3,0
5,0
4,0
4,0
3,0
4,0
3,0
3,0
2,0
2,0



Amaterskalbewlingeva Ligd

2. liga sk. A stf a j. Morava - STRED - zéapasy

BO-IMPORT 1,0 461 : 516 4,0 Devils Next 0,0 0 : 628 5,0 Padavky

Krejchova Véra +8 1,0 157 161 Triska Roman 195 1,0 Alan Tomas

Krej¢ova Danuse +8 138 165 1,0  Dostal Jifi 235 1,0 Sipek Ji¥i M

Osicka Antonin 166 190 1,0  Grunda Ale$ 198 1,0  SipekJan

Sedlaci 1,0 454 515 4,0 SK Skivelo BO Chomoutov 0,0 526 : 585 5,0 BO Litovel

Bittner Tomas 1,0  JanoSec Miroslav ml. Sélek Antonin st. 159 170 1,0  Stybnarova Svatava +8
Zvéfinova Lenka +8 154 159 1,0  Malérova Pavlina +8 JanoScova Katefina +8 174 209 1,0  Jufenajan

Zvéfina Karel 1,0 158 146 Kucera Petr Skopelidou Eleni +8 193 206 1,0  Deékova Eva +8

SK Skivelo 4,0 509 : 463 1,0 BO Litovel Sedlaci 50 511 : 467 0,0 BO Chomoutov
Janosec Miroslav ml. 1,0 181 148 Stybnarové Svatava +8 Zvéfina Karel 1,0 167 154 Sélek Antonin st.
Zapalka Stanislav 138 152 1,0 JurenaJan Zvéfinova Lenka +8 1,0 173 157 Janoscova Katefina +8
Malérova Pavlina +8 1,0 190 163 Deékové Eva +8 Bittner Tomas 1,0 171 156 Skopelidou Eleni +8
Devils 50 568 : 479 0,0 Padavky BO-IMPORT 50 49 : 0 0,0 Next

Ttiska Roman 1,0 145 143 Alan Tomas Krejchova Véra +8 1,0 182

Dostal Jifi 1,0 235 178 Sipek Jiff JM Krejcova Danuse +8 1,0 156

Grunda Ale$ 1,0 188 158 Sipek Jan Osic¢ka Antonin 1,0 158

Sedlaci 1,0 433 : 496 4,0 Padavky BO-IMPORT 1,0 510 : 548 4,0 BO Litovel
Zvéfina Karel 121 123 1,0  Aldn Tomas Krejchova Véra +8 153 191 1,0  Deékova Eva +8
Zvéfinova Lenka +8 1,0 182 180 Sipek Jiff JM Krej¢ova Danuse +8 1,0 168 145 Stybnarova Svatava +8
Bittner Tomas 130 193 1,0  SipekJan Osicka Antonin 189 212 1,0 Jufenajan

BO Chomoutov 50 526 : O 0,0 Next Devils 2,0 505 : 504 3,0 SK Skivelo

Sélek Antonin st. 1,0 180 Triska Roman 153 173 1,0  JanoSec Miroslav ml.
Janoscova Katefina +8 1,0 191 Dostal Jiri 1,0 170 165 Kucera Petr
Skopelidou Eleni +8 1,0 155 Grunda Ales 1,0 182 166 Malérova Pavlina +8

Next 381 5,0 SK Skivelo BO Chomoutov 4,0 552 : 510 1,0 Devils

1,0  Janosec Miroslav ml. Salek Antonin st. 1,0 187 169 Triska Roman
109 1,0  Kucera Petr Janoscova Katerina +8 172 181 1,0  Dostal Jifi
132 1,0  Zépalka Stanislav Skopelidou Eleni +8 1,0 193 160 Grunda Ales
BO-IMPORT 3,0 521 : 522 2,0 Sedlaci BO Litovel 1,0 499 : 526 4,0 Padavky
Krejchova Véra +8 161 180 1,0  Bittner Tomas Dedakové Eva +8 1,0 144 132 Alan Tomas
Krejcova Danuse +8 145 163 1,0  Zvéfinova Lenka +8 Stybnarové Svatava +8 178 204 1,0 Sipek Jifi M

Osic¢ka Antonin 1,0 215 179 Zvéfina Karel Jufena Jan 177 190 1,0  SipekJan




BO Chomoutov 50 640 : 512 0,0 BO-IMPORT Padavky 2,0 552 : 549 3,0 SK Skivelo

Sélek Antonin st. 1,0 223 161 Krejchova Véra +8 Alén Tomas 1,0 177 160 Janosec Miroslav ml.
Janoscova Katefina +8 1,0 223 163 Krej¢ova Danuse +8 Sipek Jiff JM 1,0 191 174 Malérova Pavlina +8
Skopelidou Eleni +8 1,0 194 188 Osicka Antonin Sipek Jan 184 215 1,0  Zapalka Stanislav
Next 0,0 0 : 498 5,0 BO Litovel Sedlaci 1,0 485 : 575 4,0 Devils

120 1,0  Deékova Eva +8 Bittner Tomas 1,0 179 145 Triska Roman

164 1,0  Stybnarové Svatava +8 Zvéfinova Lenka +8 139 225 1,0  Dostal Jifi

214 1,0 JufenaJan Zvéfina Karel 167 205 1,0  Grunda Ales
Devils 50 435 : 0 0,0 Next BO Litovel 50 538 : 485 0,0 Sedlaci
Triska Roman 1,0 138 Deékové Eva +8 1,0 168 158 Bittner Tomés
Dostal Jifi 1,0 157 Jufena Jan 1,0 187 157 Zvéfinova Lenka +8
Grunda Ales 1,0 140 Stybnarové Svatava +8 1,0 183 170 Zvéfina Karel
Padavky 4,0 488 : 448 1,0 BO-IMPORT SK Skivelo 0,0 446 : 511 5,0 BO Chomoutov
Aldn Tomas 1,0 181 147 Krejchova Véra +8 Janosec Miroslav ml. 161 171 1,0  Sélek Antonin st.
Sipek Jifi JM 164 159 1,0  Krej¢ové Danuse +8 Malérova Pavlina +8 148 192 1,0  Janoscova Katefina +8
Sipek Jan 1,0 143 142 Osicka Antonin Zapalka Stanislav 137 148 1,0  Skopelidou Eleni +8
Padavky 1,0 547 : 583 4,0 BO Chomoutov SK Skivelo 1,0 434 : 442 4,0 BO-IMPORT
Aldn Tomas 120 177 1,0  Salek Antonin st. Malérova Pavlina +8 151 157 1,0  Krejchova Véra +8
Sipek Jifi JM 1,0 213 191 Janoscové Katefina +8 Kucera Petr 1,0 150 138 Krej¢ova Danuse +8
Sipek Jan 214 215 1,0  Skopelidou Eleni +8 Zapalka Stanislav 133 147 1,0  Osicka Antonin

BO Litovel 4,0 576 : 549 1,0 Devils Next 0,0 0 : 508 5,0 Sedlaci
173 1,0

Deédkové Eva +8 144 155 1,0  Triska Roman , Bittner Tomas

Stybnarové Svatava +8 1,0 227 221 Dostal Jiri 158 1,0  Zvéfinova Lenka +8

Jurena Jan 1,0 205 173 Grunda Ales 177 1,0  Zvéfina Karel




